

Årsredovisning
för
Audere Vivere AB
556846-6907

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Audere Vivere AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 18 juli 2022


Maria Lundqvist

Årsredovisning
för
Audere Vivere AB

556846-6907

Räkenskapsåret

2021



Styrelsen för Audere Vivere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit skådespelarverksamhet samt annan artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har till viss del påverkat företagets verksamhet och resultat. Företaget har tappat en del av sin försäljning och har på grund av restriktioner och regler inte kunnat utföra uppdrag i den mån som annars är normalt för företaget. Företaget har under perioden 20210501-20211231 ansökt och fått omställningsstöd. Bolaget har även fått stöd för korttidsarbete under 2021.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	610	4 056	6 951	1 545
Resultat efter finansiella poster	-1 743	1 323	2 091	-169
Soliditet (%)	30	69	58	0

Omsättningen har minskat främst på grund av rådande restriktioner gällande Covid-19.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 311 937	856 032	2 217 969
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		856 032	-856 032	0
Årets resultat			-642 796	-642 796
Belopp vid årets utgång	50 000	2 167 969	-642 796	1 575 173

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 167 970
årets förlust	-642 796
	1 525 174
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 525 174
	1 525 174

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		610 033	4 056 004
Övriga rörelseintäkter		434 501	1 290 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 044 534	5 346 312
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-1 004 148	-2 017 350
Övriga externa kostnader		-734 353	-911 213
Personalkostnader	3	-1 035 422	-1 087 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 483	-6 874
Summa rörelsekostnader		-2 786 406	-4 022 939
Rörelseresultat		-1 741 872	1 323 373
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 057	-8
Summa finansiella poster		-1 057	-8
Resultat efter finansiella poster		-1 742 929	1 323 365
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 101 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		1 101 000	-225 000
Resultat före skatt		-641 929	1 098 365
Skatter			
Skatt på årets resultat		-867	-242 333
Årets resultat		-642 796	856 032

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	162 653	6 874
Summa materiella anläggningstillgångar		162 653	6 874
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		262 653	106 874
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 375	36 518
Övriga fordringar		741 960	359 639
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 377	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		253 704	67 517
Summa kortfristiga fordringar		1 045 416	463 674
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 017 311	3 902 083
Summa kassa och bank		4 017 311	3 902 083
Summa omsättningstillgångar		5 062 727	4 365 757
SUMMA TILLGÅNGAR		5 325 380	4 472 631

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 167 970	1 311 938
Årets resultat		-642 796	856 032
Summa fritt eget kapital		1 525 174	2 167 970
Summa eget kapital		1 575 174	2 217 970
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 101 000
Summa obeskattade reserver		0	1 101 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		795 331	137 060
Skatteskulder		0	392 010
Övriga skulder		249 575	230 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 705 300	394 309
Summa kortfristiga skulder		3 750 206	1 153 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 325 380	4 472 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	94 372	94 372
Inköp	168 262	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 634	94 372
Ingående avskrivningar	-87 498	-80 624
Årets avskrivningar	-12 483	-6 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 981	-87 498
Utgående redovisat värde	162 653	6 874

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm

Maria Lundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats

Johnny Svenander
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557473089055

Dokument

Årsredovisning Audere Vivere AB 2021
Huvuddokument
8 sidor
*Startades 2022-07-08 16:36:57 CEST (+0200) av Johnny
Svenander (JS)*
Färdigställt 2022-07-18 14:31:15 CEST (+0200)

Signerande parter

Johnny Svenander (JS)
RSM Stockholm AB
Personnummer 7009020194
johnny.svenander@rsm.se
+46707218277



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JOHNNY SVENANDER"*
Signerade 2022-07-18 14:31:15 CEST (+0200)

Maria (M)
mail@marialundqvist.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Annika Maria Lundqvist"*
Signerade 2022-07-11 11:32:22 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


